
8

Bezdrátový prostorový termostat

Popis: 
 
• přehledný podsvícený LCD
• dosah 30 metrů v domě
• dosah 200 m na volné ploše
• automatická změna LETNÍ / ZIMNÍ čas
• režimy MANU / AUTO / OFF / DOVOLENÁ
• krátkodobá změna požadované teploty (PÁRTY)
• přednastavený týdenní program
• možnost programování po dni nebo Po-Pá, So-Ne a Po-Ne
• 6 změn na den
• funkce OKNO - ztlumí topení při poklesu teploty
• programování po 10 minutách a 0,5 °C
• rozsah regulace 5 až 39 °C
• možnost nastavení HYSTEREZE 0,1 až 6 °C
• nastavení teploty po 0,5 °C
• přesnost měŕení ± 0,5 °C
• protizámrazová ochrana (3 °C)
• digitální kódování signálu
• napájení alkal. bateriemi 2 x 1,5 V AAA
(baterie nejsou součástí balení)

Ovládání kotle

Ovládání elektrického 
vytápění

Ovládání klimatizace

Ovládání kotlů  
na tuhá paliva 

FR
T7

B2

Bezdrátový prostorový termostatFRT7B2

Obj.č. - 6702

Obj.č. - 6703

L
N

L
N

L
N

L
N


